PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, SECRETÁRIAS E SEUS DEPARTAMENTOS, SEJAM LOCADOS, CONTRATADOS, VINCULADOS OU A DISPOSIÇÃO DA
ATIVIDADE PÚBLICA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: POSTO CONQUISTA LTDA (16346652000112) com o lote 4 no valor de R$ 48.125,00
(quarenta e oito mil e cento e vinte e cinco reais) e SOUTO SOARES DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (23715066000163) com o lote 1 no valor de R$ 3.135.527,25 (três milhões
e cento e trinta e cinco mil e quinhentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos) e MEDEIROS DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI (14308424000122) com o lote 3 no valor
de R$ 649.504,00 (seiscentos e quarenta e nove mil e quinhentos e quatro reais) e REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA (01607879000105) com o lote 2 no
valor de R$ 687.560,00 (seiscentos e oitenta e sete mil e quinhentos e sessenta reais),

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 4 de fevereiro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS